
Společenství vlastníků domu Lehovec 904 

Kukelská 904/3, 198 00 Praha 9 

 

 

 

POZVÁNKA  

 

NA SHROMÁŽDĚNÍ SPOLEČENSTVÍ VLASTNÍKŮ DOMU 

LEHOVEC 904 

Dovolujeme si Vás pozvat na shromáždění Společenství vlastníků domu Lehovec 904, 

IČ:05561493, se sídlem Kukelská 904/3, Hloubětín, 198 00 Praha 9 (dále jen společenství) 

dle stanov společenství článek VIII, které se bude konat 

ve středu dne 16. 2. 2022 od 18:30 hodin 

v jídelně Základní školy Chvaletická 918, Praha 9 

 

Shromáždění se může konat podle Opatření MZ, které klade důraz na dokončené 

očkování. Účastníci Shromáždění se musí prokázat Certifikátem o provedené vakcinaci pomocí 

mobilní aplikace „Tečka“ nebo Certifikátem vytištěným v písemné formě. Platným PCR testem 

se můžou prokázat osoby, které mají zahájené očkování nebo ze zdravotních důvodů nemohou 

být očkovány. Zúčastnit se může pouze 1 vlastník nebo zástupce za jeden byt.  Tato opatření 

mohou být ještě před konáním Shromáždění aktualizována. 

 

Prezence členů proběhne od 17:30 do 18:10 hodin. Při prezenci předložte laskavě průkaz 

totožnosti. Zastupování vlastníků na shromáždění a společného zástupce (u manželů, kteří 

mají jednotku ve společném jmění) je možné pouze na základě písemné plné moci a 

bezinfekčnost.  

 

Poklady k jednotlivým bodům programu shromáždění budou k nahlédnutí v kanceláři 

Bytového družstva dne 9.2.2022 od 18-20 hodin. 

PROGRAM: 

1. Zahájení  

i. volba předsedajícího, 

ii. volba mandátové komise, 

iii. volba zapisovatele a ověřovatele, 

iv. zpráva mandátové komise 

2. Zpráva o činnosti Společenství vlastníků domu Lehovec 904  

3. Zpráva Kontrolní komise SVD 

4. Schválení účetní závěrky Společenství vlastníků domu Lehovec 904 za rok 2020  

5. Schválení návrhu rozpočtu Společenství vlastníků domu Lehovec 904 za rok 2022 

6. Diskuse k růstu cen.  

7. Závěr. 

 

V Praze dne 13. ledna 2022 

 

Za výbor Společenství vlastníků: 

 

 

Mgr. Ing. Jan Šelder, v. r.                   Růžena Přibylová, v. r. 


